

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Chalatenango

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:10154114**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Chalatenango 30 de Marzo del 2020

No.Orden:46/2020

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NOE ALBERTO GUILLEN

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--MATERIALES DE OFICINA	-	-
256	Cada Uno	BOLIGRAFOS DESCARTABLES COLOR NEGRO, CÓDIGO: 80102027	\$0.12	\$30.72
356	Cada Uno	BOLIGRAFOS DESCARTABLES COLOR AZUL, CÓDIGO: 80102003	\$0.12	\$42.72
24	Cada Uno	PLUMÓN PUNTO FINO (0.4-0.5) MM COLOR NEGRO INDELEBLE PARA MARCAR TODO TIPO DE SUPERFICIE, CÓDIGO: 80102116	\$0.53	\$12.72
26	Cada Uno	CORRECTOR LIQUIDO EN FORMA DE LÁPIZ, CÓDIGO: 80103005	\$0.65	\$16.90
28	Cada Uno	DESENGRAPADOR (SACA GRAPAS) "BUENAS CALIDAD", CÓDIGO: 80103010	\$3.75	\$105.00
25	Cada Uno	ENGRAPADORA METÁLICA DE ESCRITORIO "BUENA CALIDAD", CÓDIGO: 80103020	\$12.00	\$300.00
128	Cada Uno	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2" DE ANCHO (PARA EMPAQUE) ROLLO, CÓDIGO: 80103060	\$1.10	\$140.80
15	Cada Uno	BORRADOR SUAVE PARA LÁPIZ, CÓDIGO: 80103095	\$0.40	\$6.00
10	Cada Uno	ALMOHADILLA PARA SELLO #1 COLOR AZUL, CÓDIGO: 80103143	\$1.90	\$19.00
40	Cada Uno	TINTA COLOR AZUL PARA ALMOHADILLA DE SELLO FRASCO, CÓDIGO: 80103230	\$1.00	\$40.00
9	Cada Uno	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS MEDIDAS 3" X 3" /7.1/2 X 7.1/2 CM). VARIOS COLORES (PAQUETE 6 BLOCK), CODIGO: 80105070	\$2.39	\$21.51
8	Cada Uno	REGLA DE METAL, GRADUADA CON ESCALA DE 12"Y 30 CM, CÓDIGO: 80103205	\$1.35	\$10.80
6	Cada Uno	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE MEDIANA DE (7-8) PULGADAS, CÓDIGO: 80103227	\$1.75	\$10.50
4	Cada Uno	ORGANIZADOR DE ESCRITORIO, CÓDIGO: 80103554	\$20.00	\$80.00
20	Cada Uno	GRAPAS DE MEDIDA ESTANDAR BOSTICH, CÓDIGO: 80103050	\$0.95	\$19.00
20	Cada Uno	PLUMÓN NO.70, ARTLINE COLOR NEGRO, CÓDIGO: 80102131	\$0.55	\$11.00
8	Cada Uno	PLUMÓN PERMANENTE COLOR AZUL, CÓDIGO: 80102060	\$0.55	\$4.40
4	Cada Uno	ALMOHADILLA COLOR AZUL No.4, CÓDIGO: 80103145	\$3.95	\$15.80
3	Cada Uno	ALMOHADILLA PARA SELLO NUMERO 1, COLOR VERDE, CÓDIGO: 80103144	\$1.85	\$5.55
3	Cada Uno	PLUMÓN PUNTA CUADRADA, PUNTO GRUESO (PERMANENTE, COLOR NEGRO), CÓDIGO: 80102131	\$0.55	\$1.65
80	Cada Uno	SOBRES CORRIENTE TAMAÑO OFICIO, CÓDIGO: 80101125	\$0.02	\$1.60
32	Cada Uno	BOLÍGRAFOS DESCARTABLES COLOR ROJO, CODIGO: 80102015, PARA DIFERENTES SERVICIOS DEL HOSPITAL. OBSERVACIÓN. COMPRA POR LIBRE GESTIÓN N° 013-025-028-039-042, FONDO GENERAL, ENTREGA: 5 DÍAS HÁBILES. ADMINISTRADOR DE ORDEN DE COMPRA: LUCIA VICTORIA MORÁN, JEFE DIVISIÓN ADMINISTRATIVA, DETALLAR EN LA FACTURA EL N° DE ORDEN DE COMPRA Y EL 1% DE RET. DE IVA.	\$0.12	\$3.84
-	-	TOTAL.....	-	\$899.51

SON: ochocientos noventa y nueve 51/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN, HOSPITAL NAC. DR. LUIS EDMUNDO VÁSQUEZ, CHALATENANGO-----FAVOR PASAR A LA UACI. A FIRMAR ORDEN DE COMPRA-----ENTREGAR 5 COPIAS DE FACTURA DUPLICADO CLIENTE ----PROCESO N° 0030



[Signature]
HOSPITAL NACIONAL
"DR. LUIS EDMUNDO VASQUEZ"
DIRECCION
CHALATENANGO

Titular o Designado

[Signature]

[Signature]

HOSPITAL NACIONAL Dr. LUIS EDMUNDO VASQUEZ
UNIDAD FINANCIERA
INSTITUCIONAL
CHALATENANGO

LIBRERIA Y PAPELERIA
LA NUEVA SAN SALVADOR
NOE ALBERTO GUILLEN
REG. 9250-9 NIT. 0904-041256-0016

[Signature]

Suministrante

Elaborado por:karen